PAGE  
                                                                       2

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 219 


   ⌐                                                         ¬
Про  надання  гр. Сільванюку С. В.   
дозволу на оренду квартири за 
адресою: пров. Бульварний, буд. 11, 
кв. 55, яка зберігається за 
дитиною-сиротою Ткач В. М. 


Розглянувши заяву гр. Сільванюка Сергія Васильовича, який зареєстро-ваний за адресою: вул. Коротченка, буд. 19, кв. 39, подання служби у справах дітей про надання дозволу на оренду квартири за адресою: пров. Бульварний, буд. 11, кв. 55, співвласницею   якої  є  неповнолітня  дитина-сирота  Ткач  Вікторія  Миколаївна, 19 липня 1996 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради  встановив:


- питання про надання дозволу на оренду квартири за вищезазначеною адресою  розглядалося  08 травня 2012 року на засіданні комісії з питань захисту прав дитини виконкому районної у місті ради, про що було надано відповідний висновок. 

Керуючись  пунктом  65 постанови  Кабінету  Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл гр. Сільванюку Сергію Васильовичу, який зареєстро-ваний за адресою: вул. Коротченка, буд. 19, кв. 39, на укладання договору оренди на житлове приміщення за адресою: пров. Бульварний, буд. 11, кв. 55 співвласником   якого  є  неповнолітня  дитина-сирота  Ткач  Вікторія  Миколаївна, 19 липня 1996 року народження.
2. Відділу житлово-комунального господарства  (Коркач Ю. В.) оформити договір оренди зазначеного приміщення.

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської районної  у  місті  ради  у  визначений чинним зако-нодавством термін.
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко 

_961228874.unknown

